Et an in primo successore finiatur, vel ad sequentes transeat? Castillo lib. 5. controu. c. 87. Rojas de Incompat. 1. p. cap. 6. n. 370.

Et an offensorem, vel inimicum committentis eligere queat? Rojas de Incompat. 1. p. cap. 2. n. 45. vers. Ampliatur sexto.

Et an possit conditio de succedendo per electionem apponi? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 8. & 10.

Et quid si electio facta non valeat? Mieres 1. p. g. 19.

Et intra quod tempus eligere debeat? Mieres dict. p. 1. quest. 48. Add. Molin. lib. 2. cap. 4. n. 43. Castillo lib. 4. controu. cap. 36. à n. 11.

Et an, & quando ante mortis tempus fieri possit? Add. Molin. lib. 2. cap. 4. n. 22.

Et an plures eligi possint? Add. Molin. ubi supra. num.

num. 42. & 45. Flores de Men. lib. 1. var. q. 19. à n. 35. † Roxas p. 1. cap. 7. num. 47. & ibi Aguilã num. 130. Carpius de Execut. lib. 2. cap. 17. n. 42. & cap. 19. n. 43. ubi de eo cui facultas ad meliorandum data est. Vide etiam Verbo Electio n. 60.

Et an in hoc majoratu tenuta admittatur? Paz de Tenuta, cap. 59.

Et an irregularis fieri possit, & an ex consensu vocati? Paz de Tenuta, cap. 34. à nu. 116. ubi an vitietur, vel regularis maneat.

Et an variari queat? Paz de Tenuta, cap. 24. à n. 48. & 73.

Et an extraneum à familia eligere queat? Rojas de Incompat. 2. p. cap. 6. n. 369. Maldonad. lib. 2. cap. 5. n. 4. & 5.

Et quod non ab eligente capitur, sed qui eligendi jus dedit? Giurba de Feud. §. 2. gloss. 12. n. 4.

De commisione data alicui ab alio, majoratum instituenti, vide relata supra, n. 83.

Et an duobus facta, ab uno expediri, & quando possit? Castill. tom. 6. controu. cap. 120.

Et quid officere potest, ejus virtute commissarius? Nogueroalleg. 9. Rojas de Incompat. 1. p. cap. 6. à num. 356.

Et quem successorem eligere teneatur? Nogueroalleg. ubi supra.

Et quod quamvis majoratum non instituat, pro instituto habeatur? Nogueroalleg. 9.

Et an in filia etiam nam minori, omisiss filius, eum instituere possit? Castillo lib. 2. controu. cap. 26. Add. Molin. lib. 2. cap. 5. n. 4 & 6.

Et quomodo ab uxore viro concessa exercenda sit? Barbol. voto 65.

Et an facultatem eligendi amittat commissarius, qui injuriam, aut offensam fecit committenti? Rojas de Incompat. 1. p. cap. 2. n. 46.

Et an conditiones apponere possit, ex quibus excludi possint retiatoris descendentes? Carpio lib. 3. de Exequior. cap. 6.

Majoratus bona an, quomodo, & quo tempore præscribi queant? Faber deced. 88. err. 5. & seqq. Greg. Lopez in l. 6. gloss. 4. tit. 11. part. 6. & l. 10. tit. 25. part. 4. Molin. de Primog. lib. 1. cap. 6. num. 45. & lib. 4. cap. 10. Garcia de Nobilit. gloss. 6. num. 41. vers. Ad no-